
Dz.U./S S3
04/01/2023
4970-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4970-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne
2023/S 003-004970

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000805181
Adres pocztowy: Malczewskiego 29
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Białczak, Dorota Golińska, Dariusz Duda
E-mail: szp@uthrad.pl 
Tel.:  +48 483617326
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uniwersytetradom.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.uniwersytetradom.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa modułowego systemu produkcyjnego dla Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu

Numer referencyjny: ZP-39d/22/E

II.1.2) Główny kod CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:szp@uthrad.pl
www.uniwersytetradom.pl
www.uniwersytetradom.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S3
04/01/2023
4970-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa modułowego systemu produkcyjnego dla Uniwersytetu 
Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 1a do SWZ będący jednocześnie formularzem do oceny oferty. 3. Przedmiot 
zamówienia obejmuje: 1) Dostawę, montaż i uruchomienie modułowego systemu produkcyjnego (MSP). 2) 
Wykonanie testów oraz przekazanie modułowego systemu produkcyjnego Zamawiającemu protokołem z ich 
wykonania. 3) Przeprowadzenia szkolenia z zakresu obsługi MSP dostarczonego w ramach zamówienia dla 
minimum 3 pracowników Zamawiającego. Szkolenie zostanie potwierdzone zaświadczeniem. Termin szkolenia 
zostanie uzgodniony z Zamawiającym. 4) Oferowany modułowy system produkcyjny nie może być prototypem, 
musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieregenerowany, niedemonstracyjny. Na wniosek Zamawiającego, 
na etapie oceny ofert, obowiązek udokumentowania tego faktu spoczywa na Wykonawcy. 4. Szczegółowe 
wymagania przedmiotowe dotyczące opisu zakresu zamówienia i jego realizacji zawarte zostały w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) dostępnej pod adresem www.uniwersytetradom.pl

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis zakresu zamówienia i jego realizacji zawarty został w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
dostępnej pod adresem www.uniwersytetradom.pl

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 06/02/2023
Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

www.uniwersytetradom.pl
www.uniwersytetradom.pl


Dz.U./S S3
04/01/2023
4970-2023-PL

3 / 4

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Szczegółowe wymagania umowne dotyczące realizacji zamówienia określone zostały we Wzorze Umowy, 
tj. w załączniku nr 3 do SWZ i zamieszczone pod adresem: : www.uniwersytetradom.pl. 2. Zamawiający 
przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym 
w art. 454-455 Pzp, wskazanym we Wzorze Umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/02/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/02/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia lub wycofania oferty” dostępnego 
na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji 
użytkownika dostępnej na miniPortalu i w SWZ.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

www.uniwersytetradom.pl


Dz.U./S S3
04/01/2023
4970-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2022

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


